
ESI VESELÍ
Blil NAD MORAVOU

KUPNÍ smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy prodávajícího:...............................................

Číslo smlouvy kupujícího: DS/0086/2022/MI

Článek I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

PRODÁVAJÍCÍ:

Jméno a příjmení: / Název: JRK Česká republika s.r.o.

IČO: 24853640

Sídlo: Bolzanova 1, 110 00 Praha 1

Spisová značka: C 201706 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Mojmírem Jiřikovským, jednatel
Tel.: +420 776 096 122
Email: mojmir.jirikovsky@meneodpadu. cz

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:
7250700001/5500

(dále společně též „smluvní strany“)

1



M | VESELÍ
A NAD MORAVOU

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 200 ks košíků o objemu 7I a 1800 sad
kompostovatelných sáčků na bioodpad z kuchyní.

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle technické
specifikace uvedené v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen
„zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu.

4. Součástí dodávky je i předání dokladů a veškeré technické dokumentace, které se ke zboží
vztahují.

5. Součástí předmětu smlouvy je i doprava zboží do místa plnění uvedeného v článku III. odst.
2 této smlouvy.

6. Součástí dodávky bude: záruční listy, návod k použití a údržbě v českém jazyce popř.
certifikáty, že všechny dodávané součásti a příslušenství splňují parametry dle obecně
platných zejm. bezpečnostních předpisů a českých technických norem.

Článek II.
Smluvní podmínky

1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem
převzetí zboží od prodávajícího.

2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto
vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Článek III.
Kupní cena, další plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 30 dní od objednání.

2. Prodávající zajistí dodání zboží do města Veselí nad Moravou.

3. Prodávající se zavazuje přesný termín (datum a čas) dodávky zboží telefonicky ohlásit
kupujícímu, a to nejpozději dva pracovní dny předem.

4. Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží a
jeho obalů při přepravě zboží a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupující
právo odmítnou převzetí zboží, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu -
dodacím listu prodávajícího.

Článek IV.
Kupní cena, další plnění

1. Sjednaná kupní cena za zboží činí:

Cena díla bez DPH 98.600 Kč

DPH z ceny díla ve výši 21 % 20.706 Kč

Celková cena díla, včetně DPH 119.306 Kč

2



VESELÍ

NAD MORAVOU

2. Kupní cenu uhradí kupující jednorázově na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícím.

3. Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu
realizace zakázky neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s
realizací zakázky, včetně dopravy do místa dodání zboží sjednaného podle této smlouvy.

Článek V.
Fakturační a platební podmínky

1. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode
dne jeho doručení.

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat povinné náležitosti stanovené platnými právními
předpisy.

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti,
je kupující oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného
daňového dokladu (faktury). Toto právo může kupující uplatnit nejpozději do 10 pracovních
dnů ode dne doručení daňového dokladu, jinak zaniká. Počínaje dnem doručení
opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová Ihúta splatnosti.

4. Pokud by bylo ze strany prodávajícího plněno pouze částečně, náleží prodávajícímu pouze
poměrná část kupní ceny.

5. V případě, že se poskytovatel plnění (zhotovitel) stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o
DPH“), ručí objednatel za nezaplacenou daň z tohoto plnění dle § 109 odst. 3 zákona o
DPH. Stejně tak ručí objednatel za nezaplacenou daň i v případě, že úplata za poskytnutá
plnění bude hrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet
poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH). Pokud nastane jedna
z uvedených skutečností, bude hodnota plnění odpovídající dani z přidané hodnoty hrazena
objednatelem přímo na účet správce daně.

Článek VI.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou,
splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a příslušnými
normami, a je způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno.

2. O předání a převzetí zařízení bude sepsán předávací protokol.

3. Reklamaci zjevných vad uplatní kupující u prodávajícího při předáni zboží.

4. Reklamaci jiné, než zjevné vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit, a to písemně na adresu sídla
prodávajícího.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí
platnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

3



M VESELÍ
1“ j NAD MORAVOU

2. Změna smlouvy může být provedena pouze písemně ve formě vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá kupující.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oběma smluvními stranami,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 86.
schůzi konané dne 31.01.2022 usnesením č. 2/86/RMV/2022.

8. Příloha č. 1: Cenová nabídka pro město Veselí nad Moravou z 11.01.2022 vč. technické

specifikace.

08. 02. 202?

Praha dneVeselí nad Moravou dne....................

za kupujícího: za prodávajícího:

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

4



JRK Česká republika s.r.o.

Bolzanova 1 I Praha 110 00

www.meneodpadu.cz

Košíky a sáčky na bioodpad z kuchyněj

Cenová nabídka pro město Veselí nad Moravou

Návrh:

Efektivní třídění z pohodlí domova bez nepříjemného zápachu.

Proč třídit kuchyňský odpad?

• v průměru až 35 % každé černé nádoby na směsný komunální odpad tvoří BRKO (biologicky

rozložitelný komunální odpad) a končí tak zbytečně na skládce

• většina BRKO, které končí na skládkách je tvořena právě kuchyňskými odpady z domácností

(až 65 %)

• sběr kuchyňského odpadu probíhá v každé domácnosti zvlášť

• každá domácnost je vybavena certifikovanými pytlíky na bioodpad a perforovanými košíky,

nebo nádobami do kterých budou kuchyňský odpad třídit

• použití kompostovatelných pytlíků zvyšuje čistotu v nádobách a sběrných autech

• častá frekvence sběru odpadu v menších objemech zajistí hygienickou manipulaci a efektivní

svoz

• tříděné BRKO je odvážené z každé domácnosti minimálně jedenkrát za týden

• pohodlný a rychlý sběr v úzkých městských ulicích zajistí menší svozové vozidlo

PRO MÉNĚ ODPADU
■



JRK Česká republika s.r.o.

Bolzanova 1 I Praha 110 00

www.meneodpadu.cz

z?/
I

Stélo 71 (hnědá)

Specifikace:

Objem: 7 I
Barva: hnědá
Perforované stěny a žebrovaná
základna
Kovové/plastové madlo
Vyrobeno z recyklovaného plastu
Možnost zavěšení koše do vnitřní
kuchyňské skřínky

Kompostovatelné sáčky 7 I

Specifikace:

Biologicky rozložitelné
Umožňují kompletní větrání
biologického materiálu
Objem 7 litrů, 25 kusů v balení
Snižují váhu vyseparovaného
bioodpadu díky snížení vlhkosti až o
30%
Významně snižují nepříjemné pachy a
rozmnožování drobného hmyzu
Průměrná roční spotřeba v
domácnosti: 100 ks sáčků (4 balení)

Cena bez DPH (200 ks):
17 600,00 Kč

Cena bez DPH (1 800 ks):
81 000,00 Kč

Název
Cena za kus

(Kč)
Množství

(ks)

Celková cena
bez DPH

(Kč)

Stélo 7I (hnědá) 88,00 200 17 600,00

Kompostovatelné sáčky 7 I 45,00 1 800 81 000,00

Celková suma bez DPH 98 600,00 Kč

DPH (21 %) 20 706,00 Kč

Celková suma s DPH 119 306,00 Kč

Datum vypracování nabídky: 11.01.2022

Platnost nabídky: 28.02.2022

PRO MÉNĚ ODPADU
■r



JRK Česká republika s.r.o.

Bolzanova 1 I Praha 110 00

www.meneodpadu.cz

Cenovou nabídku pro Vás vypracovala:
Eva Mífková
Regionální manažerka

JRK Česká republika s.r.o.

eva.mifkova@meneodpadu.cz

+420 774 970 079

:hazehI
VZNWU ODPADU

ODBORNÍKŮM

MAXIMALIZACI
MÍPY TÓlořiW

SVERTE ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

PRO MÉNĚ ODPADU


